
ZARZĄDZENIE NR 0050.212.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz .305 z późn.zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.212.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 2 listopada 2021 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

852 Pomoc społeczna 555 774,52 0,00 11 388,00 567 162,52 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  555 774,52 0,00 11 388,00 567 162,52 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 480 190,00 0,00 11 388,00 491 578,00 

855 Rodzina 17 062 675,71 0,00 761 804,00 17 824 479,71 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  17 062 675,71 0,00 761 804,00 17 824 479,71 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

13 924 357,00 0,00 761 804,00 14 686 161,00 
bieżące razem: 62 955 879,11 0,00 773 192,00 63 729 071,11 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  238 845,65 0,00 0,00 238 845,65 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 5 941 643,89 0,00 0,00 5 941 643,89 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 632 360,60 0,00 0,00 2 632 360,60 
Ogółem: 68 897 523,00 0,00 773 192,00 69 670 715,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 871 206,25 0,00 0,00 2 871 206,25 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.212.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 2 listopada 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 5 102 704,31 929 690,00 929 690,00 31 864,90 897 825,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 173 014,31 4 173 014,31 2 827 449,57 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 5 102 704,31 929 690,00 929 690,00 37 864,90 891 825,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 173 014,31 4 173 014,31 2 827 449,57 0,00 0,00 
przed zmianą 5 102 704,31 929 690,00 929 690,00 31 864,90 897 825,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 173 014,31 4 173 014,31 2 827 449,57 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 5 102 704,31 929 690,00 929 690,00 37 864,90 891 825,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 173 014,31 4 173 014,31 2 827 449,57 0,00 0,00 
przed zmianą 7 976 781,97 7 863 531,94 7 429 674,50 5 949 685,02 1 479 989,48 0,00 260 672,00 173 185,44 0,00 0,00 113 250,03 113 250,03 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 750,00 -27 750,00 -27 750,00 -1 958,71 -25 791,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 750,00 27 750,00 24 950,00 0,00 24 950,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 976 781,97 7 863 531,94 7 426 874,50 5 947 726,31 1 479 148,19 0,00 263 472,00 173 185,44 0,00 0,00 113 250,03 113 250,03 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 691 805,30 6 604 016,27 6 387 830,83 5 275 564,02 1 112 266,81 0,00 45 000,00 171 185,44 0,00 0,00 87 789,03 87 789,03 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 750,00 -27 750,00 -27 750,00 -1 958,71 -25 791,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 6 666 855,30 6 579 066,27 6 360 080,83 5 273 605,31 1 086 475,52 0,00 47 800,00 171 185,44 0,00 0,00 87 789,03 87 789,03 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 711,00 140 250,00 138 250,00 3 650,00 134 600,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 25 461,00 25 461,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 950,00 24 950,00 24 950,00 0,00 24 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 190 661,00 165 200,00 163 200,00 3 650,00 159 550,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 25 461,00 25 461,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 671 330,00 306 330,00 301 503,00 40 873,00 260 630,00 0,00 4 827,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 180,00 -5 180,00 -5 180,00 0,00 -5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 180,00 5 180,00 5 180,00 0,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 671 330,00 306 330,00 301 503,00 40 873,00 260 630,00 0,00 4 827,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 648 430,00 283 430,00 278 603,00 40 873,00 237 730,00 0,00 4 827,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 180,00 -5 180,00 -5 180,00 0,00 -5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 643 250,00 278 250,00 273 423,00 40 873,00 232 550,00 0,00 4 827,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 180,00 5 180,00 5 180,00 0,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421 Zarządzanie 

kryzysowe 
po zmianach 23 080,00 23 080,00 23 080,00 0,00 23 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 079 274,28 19 661 717,64 17 617 480,68 13 779 443,68 3 838 037,00 1 414 653,00 570 269,00 59 314,96 0,00 0,00 417 556,64 417 556,64 43 499,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 500,00 -110 500,00 -109 000,00 -101 500,00 -7 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 500,00 110 500,00 104 950,00 98 750,00 6 200,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 20 079 274,28 19 661 717,64 17 613 430,68 13 776 693,68 3 836 737,00 1 414 653,00 574 319,00 59 314,96 0,00 0,00 417 556,64 417 556,64 43 499,90 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



 
przed zmianą 9 183 347,14 8 859 290,40 8 515 404,40 7 432 891,00 1 082 513,40 0,00 343 886,00 0,00 0,00 0,00 324 056,74 324 056,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 900,00 78 900,00 75 750,00 69 550,00 6 200,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 9 262 247,14 8 938 190,40 8 591 154,40 7 502 441,00 1 088 713,40 0,00 347 036,00 0,00 0,00 0,00 324 056,74 324 056,74 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 440 679,28 440 679,28 426 259,28 320 862,28 105 397,00 0,00 14 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 444 679,28 444 679,28 430 259,28 326 362,28 103 897,00 0,00 14 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 068 997,86 4 975 497,96 4 017 738,00 2 981 153,00 1 036 585,00 794 427,00 129 218,00 34 114,96 0,00 0,00 93 499,90 93 499,90 43 499,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 500,00 -51 500,00 -51 500,00 -51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 5 017 997,86 4 924 497,96 3 966 238,00 2 929 653,00 1 036 585,00 794 427,00 129 718,00 34 114,96 0,00 0,00 93 499,90 93 499,90 43 499,90 0,00 0,00 
przed zmianą 86 873,00 86 873,00 61 673,00 0,00 61 673,00 0,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146 Dokształcanie i 

doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 81 873,00 81 873,00 56 673,00 0,00 56 673,00 0,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 369 127,40 2 369 127,40 2 367 127,40 1 360 430,40 1 006 697,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 900,00 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 2 387 027,40 2 387 027,40 2 385 027,40 1 379 330,40 1 005 697,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 124 179,00 1 124 179,00 499 801,00 479 139,00 20 662,00 608 826,00 15 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 500,00 -51 500,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 1 072 679,00 1 072 679,00 449 801,00 429 139,00 20 662,00 608 826,00 14 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 313 732,00 1 313 732,00 1 249 539,00 1 200 968,00 48 571,00 0,00 64 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 700,00 6 700,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 320 432,00 1 320 432,00 1 254 339,00 1 205 768,00 48 571,00 0,00 66 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 253 013,78 167 651,00 124 708,00 81 600,00 43 108,00 42 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 362,78 85 362,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 253 013,78 167 651,00 124 708,00 77 100,00 47 608,00 42 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 362,78 85 362,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 198 462,78 113 100,00 80 400,00 57 600,00 22 800,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 362,78 85 362,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 198 462,78 113 100,00 80 400,00 53 100,00 27 300,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 362,78 85 362,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 370 420,25 2 493 455,65 1 882 801,87 934 743,89 948 057,98 22 594,00 572 943,78 15 116,00 0,00 0,00 876 964,60 876 964,60 462 075,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 028,00 -3 028,00 -3 028,00 -428,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 416,00 16 416,00 14 416,00 11 388,00 3 028,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 3 381 808,25 2 506 843,65 1 894 189,87 945 703,89 948 485,98 22 594,00 574 943,78 15 116,00 0,00 0,00 874 964,60 874 964,60 462 075,29 0,00 0,00 
przed zmianą 65 588,52 65 588,52 25,57 0,00 25,57 0,00 65 562,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki 

mieszkaniowe 
po zmianach 67 588,52 67 588,52 25,57 0,00 25,57 0,00 67 562,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



przed zmianą 951 295,11 951 295,11 933 845,11 807 758,11 126 087,00 0,00 17 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 388,00 11 388,00 11 388,00 11 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 960 083,11 960 083,11 942 633,11 819 146,11 123 487,00 0,00 17 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 159 637,00 159 637,00 159 637,00 118 785,78 40 851,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -428,00 -428,00 -428,00 -428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 028,00 3 028,00 3 028,00 0,00 3 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

po zmianach 162 237,00 162 237,00 162 237,00 118 357,78 43 879,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 938 747,60 61 783,00 46 667,00 8 200,00 38 467,00 0,00 0,00 15 116,00 0,00 0,00 876 964,60 876 964,60 462 075,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 936 747,60 61 783,00 46 667,00 8 200,00 38 467,00 0,00 0,00 15 116,00 0,00 0,00 874 964,60 874 964,60 462 075,29 0,00 0,00 
przed zmianą 847 662,00 847 662,00 797 881,00 762 445,00 35 436,00 0,00 49 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 847 662,00 847 662,00 795 181,00 759 745,00 35 436,00 0,00 52 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 835 193,00 835 193,00 797 881,00 762 445,00 35 436,00 0,00 37 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401 Świetlice szkolne 
po zmianach 835 193,00 835 193,00 795 181,00 759 745,00 35 436,00 0,00 40 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 511 950,71 17 511 950,71 759 695,57 455 350,53 304 345,04 20 000,00 16 732 255,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 440,29 -14 440,29 -14 440,29 -11 707,29 -2 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 776 244,29 776 244,29 18 182,29 0,00 18 182,29 0,00 758 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 18 273 754,71 18 273 754,71 763 437,57 443 643,24 319 794,33 20 000,00 17 490 317,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 953 258,09 13 953 258,09 146 958,09 124 948,96 22 009,13 0,00 13 806 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 761 804,00 761 804,00 6 475,00 0,00 6 475,00 0,00 755 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 14 712 762,09 14 712 762,09 151 133,09 124 948,96 26 184,13 0,00 14 561 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 239 572,71 3 239 572,71 319 917,57 280 162,57 39 755,00 0,00 2 919 655,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -433,00 -433,00 -433,00 0,00 -433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 733,00 2 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 3 241 872,71 3 241 872,71 319 484,57 280 162,57 39 322,00 0,00 2 922 388,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 61 676,91 61 676,91 55 376,91 50 239,00 5 137,91 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 707,29 -11 707,29 -11 707,29 -11 707,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 49 969,62 49 969,62 43 669,62 38 531,71 5 137,91 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 033,00 220 033,00 220 033,00 0,00 220 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 707,29 11 707,29 11 707,29 0,00 11 707,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595 Pozostała 

działalność 
po zmianach 231 740,29 231 740,29 231 740,29 0,00 231 740,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 331 072,20 58 046 230,42 36 849 157,10 22 318 813,18 14 530 343,92 2 625 190,00 18 197 355,91 339 031,14 0,00 35 496,27 12 284 841,78 12 283 841,78 3 929 851,50 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -176 098,29 -174 098,29 -172 598,29 -122 794,00 -49 804,29 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 949 290,29 949 290,29 178 178,29 116 138,00 62 040,29 0,00 771 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 71 104 264,20 58 821 422,42 36 854 737,10 22 312 157,18 14 542 579,92 2 625 190,00 18 966 967,91 339 031,14 0,00 35 496,27 12 282 841,78 12 281 841,78 3 929 851,50 1 000,00 0,00 

. 

 Wójt Gminy  
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

